obedienciam rpromisit ai
fraus et volus ei patroa
nari non debeant iudicetis
illas sententias non tene
re q si abbas in excepao
ms pbaco defecit nec le
gitima se potest prescrip
aone tueri licet probet se
ante predictas sententias
appellasse nichilominus
tamen monasterium iudi
catis auriem ecclesie subia
cere in aius dyoc. est fun
dant. Similiter eo m p
baone appellacois defia
ente si vobis constiterit de
exapone vel legitima p
scripaoe tam abbatz q
monasterium ab impetio
ne epi absoluatis. **¶** Item
in conalio generali.

Nemina religionum
diuersitas grauem
ecclesia dei confusionem in
ducat firmiter prohibem
ne quis de cetero nouam r
ligionem inueniat sed qui
cum q ad religionem con
ueri voluerit vnam de ap
probatis assumat. **¶** Simi
liter qui voluerit totum
religiosam de nouo funda
re regulam et instituo
nem acapiat de appbatis
¶ Illud etiam prohibem
ne quis in diuersis mona
sterijs locum monachi ha
bere presumat nec vnus
abbas pluribus mosterijs
presidere. **¶** Urbanus iij.

que non sunt contrarie in eo casu si non ponit oes infra terminum postea
non audiat et sic intelligitur q. m. s. de exal. t. m. §. qui autem m. s. c. d. i. u. t. e. n. d. i.
tenorem illius de c. pastor. si autem sunt contrarie ut puta quia primo dicit
se exemptum et sic dicitur tunc postea bene potest aliam pponere puta p. r. e. l.
ut hic et. s. auditis et m. l. p. r. e. d. i. c. a. c. o. n. t. r. a. m. a. i. o. r. e. s. c. o. n. t. r. a. r. u. m. t. a. m. e. n. e. i. n.
adionibus quia tunc ab m. c. d.
debet eligere quia quis ad hoc
agere velit al postea non aus
ditur volens interpretare con
trariam ut m. l. p. r. e. d. i. c. a. q. u. i. n.
s. r. e. d. e. m. §. e. l. i. g. e. r. e.

**De capellis monachorum
et aliorum religiosorum.**

In ecclesijs ubi
monachi habi
tant populus p
monachum non regatur
sed capellanus qui popu
lum regat ab epi per con
silium monachorum insti
tuatur ita ut ex solius epi
arbitrio tam ordinao ei
q. depositio et totius vite
pendeat conuersao. **¶** In
noc. iij. a. r. e. p. o. q. e. l. e. s. a. n. d. e.
v. l. s. i. l. §. o. c. e. a. l. i. e.

Divinus ecclesie ve
stre ab yconomio sancti
laurentij de piscinula in
scrutinij baptie et capllis
et similibus subiectionem
postulans possessozium et
petitoriu intentabat. Cum
enim ecclesia sancti lauren
cij sit in parochia vestra
sita debet de iure omni ec
clesie nostre in predictis
omnibus subiacere quia
nec privilegium exempti
onis habet nec prescripao
nem pro se poterat allega
re cum illa ecclesia sancte
cealie prescripsit sicut per
testes dicebat legitime o
probatum. **¶** Preterea cu
cora. C. p. p. r. e. d. n. s. r. p. r. e.
d. i. c. t. i. s. i. n. t. e. r. v. e. s. t. r. a. m. e. t. p. r. e.
d. i. c. t. a. m. e. c. c. l. e. s. i. a. m. q. u. e. s. t. i. o.
v. e. r. e. t. u. r. §. p. r. e. s. b. i. t. e. r. e. i. s.
t. e. m. e. c. c. l. e. s. i. e. s. u. i. t. s. p. o. n. t. e. c. o.
f. e. s. s. §. q. e. e. c. l. i. e. s. a. n. d. e. c. e. a. l. i. e.